conuertere possumus: sepulchri autē appellatione omnem sepulture locū contineri existimandū est: sepulchri violari actio infamiā irrogat Mar. Tullius refert leges de sepulchris: quibus præcipitur sepulchrorum magnificentiā esse minuendam. Plato quoq; libro. xii. de legibus extrui vetat sepulchrū altius q̄ quod quinque diebus viri quinque construe re possint: lapides quoq; superstrui præcipit nō maiores q̄ vt possint defuncti laudes quattuor solū heroicis versibus æditas cōprehendere: contra egyptii sepulchra magnificenter edificant: cū in extruendis domibus sin incuriosi: sepulchra enim defunctorū semper piternas domos: quoniam apud inferos infinitum sic tempus vocant: domos vero diuersoria tanq̄ breui tēpore a nobis inhabitandas sanxissent: consecrassent:

Magnifica sepulchra egyptiorum diuersorium

confirmassentq;: id enim sancite est. Hereret: infixum esset. Quasi migrationem .M. Cato in libro de senectute disserens ait: ex vita ista discedo tanq̄ ex hospitio non tanq̄ ex domo Commorandi enim natura diuersorum nobis non habitandi dedit. Dux in cælum: secundum philosophorum altam scientiam loquutus est: qui deprehenderunt: bene viuentium animas ad cælum: id est ad originem suam statim redire: male viuentium vero diutius in his permorari corporibus & erraticas circum terram volitari. Ex hac opinione: ex ea opinione: que animos immortales tradit homines per apotheca: eos in referuntur in numerum deorum & hiis ascribuntur sic Romulus: sic Hercules: sic bacchus: sic innumerabiles alii creduntur esse recepti in numerum deorum. De Romulo Romę conditore in cælum rapto in numerum deorum ascripto. Liuius. Dionysius: Ouidius: & ceteri multa perdididerunt. Inde prolapsus ad nos: Romani sacra herculi fecerunt ritu græco ex Romuli instituto: vt docet Liuius: refert herodotus: ita græcos ab egyptiis transulisse sacra herculi: sicut a græcis Romani mutuati sunt: fuit enim apud egyptios hercules vnus ex. xii. diis in numerum fuisse hercules ferunt: sed thebanum cum primis divulgauerunt. Et vsq; ad oceanum: Hercules religiose colitur apud gaditanos: qui populi sunt ifulani in oceano athlático. ex quo illud. Gades herculis

Sacra herculi ab egyptiis

humidūq; tybur: olim Hānibal gades profectus herculi vota exoluit & sacra fecit: prout Iulius & filius meminerunt. Hinc ex hac immortalitatis opinione. Liber semele natus. Scilicet habetur deus: multos autē fuisse liberos siue bacchos: siue Dionysios: prodiderūt eruditi & explicat Diodorus: celebratior autē est & vulgatioꝝ qui ex Semele & ioue genitus esse fertur: